
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии, 

утвержденной Постановлением Главы городского округа Лобня 

Московской области от 14.04.2020 № 432 «О создании межведомственной 

комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии,

утвержденной Постановлением Главы городского округа Лобня 

Московской области от 14.04.2020 № 432 «О создании межведомственной 

комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания 

его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу 

или реконструкции», изложив его в новой редакции согласно Приложению 

к настоящему Постановлению. 

2. Признать утратившим силу Постановление Главы городского

округа Лобня от 01.08.2023 № 248-ПГ «О внесении изменений 

в Постановление Главы городского округа Лобня Московской области 

от 14.04.2020 № 432 «О создании межведомственной комиссии для оценки 

и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома 



аварийным и подлежащим сносу или реконструкции». 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Тураеву А.Н. 

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко 



Приложение  

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от______________№_____________ 

«Приложение 

к постановлению Главы 

городского округа Лобня 

от 14.04.2020 № 432 

Состав  

межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения 

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным  

и подлежащим сносу или реконструкции 

Тураева А.Н. заместитель Главы администрации городского округа 

(председатель межведомственной комиссии) 

Петухов С.В. заместитель начальника Управления ЖКХ 

администрации городского округа Лобня (заместитель 

председателя межведомственной комиссии) 

Члены комиссии: 

Гужновская Т.Д. начальник отдела строительства и архитектуры 

Кожушко С.В. начальник отдела по учету и распределению жилья КУИ 

По согласованию представитель Лобненского отдела Химкинского филиала 

ГУП МО МОБТИ 

По согласованию представитель Государственной жилищной инспекции 

Московской области 

По согласованию представитель территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по МО в городах Лобня, Химки, 

Долгопрудный и Красногорском районе 

Секретарь: 

Терновых Н.С. начальник отдела муниципального жилищного контроля 

и развития УЖКХ.». 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13



